
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»  

(ГБПОУ  ВО «МПГК»)  

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская д.16 

 

 

 

П Р И К А З 

 

01 сентября 2023г.        №  22/01-03 

 

 

Об установлении стоимости  

проживания в общежитии  

 

 

 В соответствии с действующими тарифами на коммунальные услуги и на 

основании Положения о порядке проживания в общежитии ГБПОУ ВО «МПГК» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить с 01.09.2023г. стоимость проживания в общежитии для 

студентов, обучающихся на бюджетной основе очной формы обучения, в сумме 

460,00 руб. за 1 человека в месяц.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

   

 

 

 

Директор ГБПОУ  ВО «МПГК»      О.Н.Фадеева 

     

 


